
UnivIS - Raumplan U2/01.36 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
der Rupprechtschule (C)

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Wildensorg (B)

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Gaustadt (D)

S: Introduction to English
Language Teaching and Learning
(D)

-LVA Weißer WS 2021/22-

Tutorium

Di

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktikschen Praktikum an
Mittelschulen/Heidelsteig

English Phonetics and Phonology
D

Albertus Magnus, Das Buch über
die Ursachen

Tutorium 4 zur Einführung in die
Neuere deutsche
Literaturwissenschaft I
(ab 22.10.)

Informationsveranstaltungen für
Lektüregespräche

Mi

HS/OS: Theorie und
Textinterpretation. Besprechung
von Abschlussarbeiten (14-tägig)

Examensübung Mittelenglisch

Contrastive Linguistics
English-German

Oberseminar Examensmodul LA
Gym

Tutorium zur Vorlesung AT I:
Geschichte Israels und seiner
Literatur
(ab 23.10., nicht 16.10.)

Do

Ü/ES II: Kunstmärchen

Tschechische Künstler und
Fotografen und die Ismen der
modernen Kunst

Ü Staatsexamensvorbereitung:
französische und spanische /
lateinamerikanische Literatur

-LVA Weißer WS 2021/22-

Übung/Seminar: Theater in der
Praxis Schwerpunkt Dramaturgie
(nicht 12.12.)

Fr

Ü Lat.-dt. Übersetzungsübungen
I

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 06:10:51


