UnivIS - Raumplan U2/01.36

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an der Rupprechtschule (C)	The second secon			Ü Latdt. Übersetzungsübungen
09:00		Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktikschen Praktikum an Mittelschulen/Heidelsteig	HS/OS: Theorie und Textinterpretation. Besprechung von Abschlussarbeiten (14-tägig)	Ü/ES II: Kunstmärchen	•
10:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Wildensorg (B)	English Phonetics and Phonology	Examensübung Mittelenglisch	Tschechische Künstler und Fotografen und die Ismen der	
11:00				modernen Kunst	
12:00	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Gaustadt (D)		Contrastive Linguistics English-German	Ü Staatsexamensvorbereitung: französische und spanische / lateinamerikanische Literatur	
13:00				-LVA Weißer WS 2021/22-	
14:00	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (D)	Albertus Magnus, Das Buch über die Ursachen	Oberseminar Examensmodul LA Gym		
15:00					
16:00	-LVA Weißer WS 2021/22-	Tutorium 4 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I	Tutorium zur Vorlesung AT I: Geschichte Israels und seiner	Übung/Seminar: Theater in der Praxis Schwerpunkt Dramaturgie (nicht 12.12.)	
17:00		(ab 22.10.)	Literatur (ab 23.10., nicht 16.10.)	(ment 12.12.)	
18:00	Tutorium	Informationsveranstaltungen für Lektüregespräche			•
19:00					